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Miłośnicy  historii  przeszli
szlakiem gliwickiego przemysłu
Turystyka i Rekreacja, Tychy

Spacer  miejski  z  cyklu  „Sztuka  w
przestrzeni miasta”

 Artykuły archiwalne
Siemianowice Śląskie, Turystyka i Rekreacja
Powstaje nowy pumptrack
Na tę inwestycję z pewnością czekają siemianowiccy miłośnicy
jazdy  na  rowerze,  rolkach,  hulajnodze  i  deskorolce.  W
Michałkowicach,  w  okolicy  ul.  ks.  bp.  Cz.  Domina  i  S.
Żeromskiego, rozpoczęła się budowa pumptracku. Nowe miejsce
spotkań i rekreacji będzie gotowe w październiku br. Zgodnie z
koncepcją pumptrack…

29 września 2023 1 min read
GZM, Turystyka i Rekreacja
Interaktywna mapa VisitGZM – zobacz atrakcje Metropolii
Na  portalu  InfoGZM  pojawiło  się  nowe  narzędzie,  czyli
interaktywna  mapa  VisitGZM.  Na  mapie  znajdziemy  wszystkie
warte odwiedzenia miejsca w Metropolii wraz z opisami! Zobacz
interaktywną  mapę  VisitGZM  –  TUTAJ  VisitGZM  prezentuje
atrakcje turystyczne w naszych gminach, ofertę spędzania czasu
wolnego oraz realizacji zainteresowań w GZM….

8 września 2023 1 min read
Bytom, Turystyka i Rekreacja
Nocna szychta z wąskotorówką
Stowarzyszenie Górnośląskich Kolei Wąskotorowych już po raz
kolejny  zaprasza  na  Nocną  szychtę,  czyli  wieczorno-nocną
przejażdżkę koleją wąskotorową ze stacji Bytom Wąskotorowy do
Miasteczka Śląskiego i z powrotem. Przejazd odbędzie się w
poniedziałek, 14 sierpnia, ale warto pospieszyć się z zakupem
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biletów, bo liczba miejsc jest ograniczona….

10 sierpnia 2023 1 min read
Siemianowice Śląskie, Turystyka i Rekreacja
Weekend w mieście (28-30.07)
28 lipca 2023 r. – piątek godz. 9.00-19.00 – MDK Jordan Wodny
plac zabaw. Wstęp wolny godz. 10-00-18.00 – MOSiR Pszczelnik
Basen letni godz. 17.00 – SCK Willa Fitznera Fitzner Cafe.
Bilety – 10 zł/5 zł seniorzy z Siemianowicką Kartą Seniora do
nabycia w kasach…

28 lipca 2023 1 min read
GZM, Turystyka i Rekreacja
Trwa przebudowa kręgu tanecznego w Dolinie Trzech Stawów
Trwa rewitalizacja terenu przy stawie Kajakowym w Katowickim
Parku  Leśnym.  W  marcu  br.  na  zlecenie  Zakładu  Zieleni
Miejskiej rozpoczęły się prace, mające na celu odnowienie tzw.
kręgu tanecznego. Z wyremontowanej przestrzeni mieszkańcy będą
mogli  korzystać  w  pierwszej  połowie  przyszłego  roku.
–  Katowicki  Park  Leśny  to  miejsce…

25 lipca 2023 2 min read
Siemianowice Śląskie, Turystyka i Rekreacja
Weekend w mieście
7 lipca 2023 r. – piątek godz. 10.00-18.00 – MOSiR Pszczelnik
Basen letni godz. 10.00-11.00 – MBP Filia Nr 10 Powitanie lata
w Bibliotece – warsztaty plastyczne dla dzieci godz. 17.00 –
SCK Willa Fitznera Fitzner Cafe. Bilety – 10 zł/5 zł seniorzy
z Siemianowicką…

7 lipca 2023 1 min read
GZM, Turystyka i Rekreacja
Kierunek GZM – masz 134 powody do podróży
Świętuj z nami urodziny Metropolii i weź udział w jednej z
mikrowypraw do najciekawszych i nietuzinkowych miejsc na mapie
GZM. W tym roku po raz pierwszy świętować będziemy dwa dni – 1
i 2 lipca we wszystkich 41 gminach tworzących Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolię. Znamy już pełen…

29 czerwca 2023 3 min read
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Gliwice, Turystyka i Rekreacja
Rusza modernizacja Radiostacji Gliwice
W  środę,  14  czerwca,  rozpoczną  się  prace  impregnacyjne
zabytkowej drewnianej wieży Radiostacji Gliwice. W związku z
konserwacją  konstrukcji  do  6  października  nieczynny  będzie
teren rekreacyjny wokół wieży. Wyłączone zostanie także jej
oświetlenie. Dostęp do budynków oddziału Muzeum od strony ul.
Tarnogórskiej zostanie zachowany. Mierząca 111…

14 czerwca 2023 1 min read
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